
COMUNE DI CAPRU.EONE
Provincia di MESSINA

(Ufficio Segreteria )

Determinazione Sindacale n. 05 del 06.02.2017

OGGETTO: Rettifica Determina Sindacale n° 04 - Nomina Responsabile RASA
(Responsabile Anagrafe Unica delle Stazioni Appaltanti)

IL SINDACO

Richiamata la propria determina Sindacale n° 04 del 30.01.2017 con la quale veniva

nominato Responsabile dell'Anagrafe unica delle Stazioni Appaltanti (RASA) il dipendente

Antonio Raimondo, responsabile di P.O. dell'Area Amministrativa Istituzionale;

Rilevato che si è proceduto erroneamente all'individuazione di detto dipendente per errore di

refuso, ragion per cui necessita procedere a rettificare la determinazione sopra oggettivata

individuando altro dipendente comunale quale responsabile RASA;

anziché Antonio Raimondo il Geometra Gaetano Giuffrè;

Per quanto sopra

DETERMINA

1. Di confermare la determinazione n° 04 del 30.01.2017con oggetto: Nomina

Responsabile RASA (Responsabile Anagrafe Unica delle Stazioni Appaltanti);

2. Di notificare il presente provvedimento all'interessato Geometra Gaetano Giuffrè, ed

agli altri Responsabili di Area per i provvedimenti consequenziali;

3. Di pubblicare il presente provvedimento nella parte specifica del sito istituzionale

denominato -Amministrazione Trasparenza- Sezione "Altri Contenuti"

4. Dispone l'inserimento del presente provvedimento nella raccolta delle determinazioni

Sindacali e la sua pubblicazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza

amministrativa, all'albo pretorio on-line www.caprileone.me.it.


